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Convocatoria para la provisión, mediante oposición, de veintiocho plazas del puesto de 
trabajo de Gestor e Investigador Auxiliar de Hacienda al servicio de la Administración de 

la Comunidad Foral de Navarra y sus organismos autónomos. 
 

(Aprobada por Resolución 3024/2020, de 28 de diciembre, de la Directora General de Función 
Pública y publicada en el Boletín Oficial de Navarra, número 22, de 29 de enero de 2021) 

 
 

Resultados provisionales de la tercera prueba celebrada el 14 de octubre de 2021. 
Apertura de Plicas. 

 
Plica Aspirante 

1 Adrián Pascual, Ángela 
2 Ager García Ramos, Isabel 
3 Vicente Aranguren, Marcos 
4 Hernández Martínez, Julia 
5 Rodrigo Irurtia, Gonzalo 
6 Aristu Lizarraga, Gemma 
7 Astiz Erro, Javier 
8 Hernández Monago, Raquel 
9 Redal García, María Pilar 
10 Millares Senosiáin, Laura 
11 López Álvarez de Eulate, Ruth 
12 Maldonado Barahona, Susana 
13 García Lenzano, Beatriz 
14 Alegría Zueco, María Pilar 
15 Altadill Aguirrezabalaga, Izaskun 
16 Álvarez Pérez de Albéniz, Irati 
17 Amorena Arboniés, Nora 
18 Arandigoyen Martínez, Marta 
19 Araus García, María 
20 Eguaras Lanuza, Óscar 
21 Elizalde Usoz, Ainhoa 
22 Aldabe Muro, Itziar 
23 Iriarte Azcona, Arantxa 
24 Olalde Armendáriz, Ana 
25 Izu Iriarte, Paula 
26 Pérez Esteban, Paula 
27 Larrión Zabaleta, Beatriz 
28 Fernández Pou, Beatriz 
29 Villanueva Pérez, Nuria 
30 Goicoechea Ferrández, Beatriz 
31 Azcue Vigor, Iván 
32 Ciáurriz Sola, Leire 
33 Díez García, Tania 
34 Lorente Ledesma, Rubén 
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Resultados del ejercicio. 
 

Nº Plica Apellidos y Nombre  Total 
1 Adrián Pascual, Ángela 17,93 

2 Ager García Ramos, Isabel 15,54 

3 Vicente Aranguren, Marcos 23,54 

4 Hernández Martínez, Julia 16,07 

5 Rodrigo Irurtia, Gonzalo 19,33 

6 Aristu Lizarraga, Gemma 16,05 

7 Astiz Erro, Javier 11,38 

8 Hernández Monago, Raquel 15,03 

9 Redal García, María Pilar 15,06 

10 Millares Senosiáin, Laura 17,90 

11 López Álvarez de Eulate, Ruth 13,77 

12 Maldonado Barahona, Susana 15,47 

13 García Lenzano, Beatriz 12,26 

14 Alegría Zueco, María Pilar 16,04 

15 Altadill Aguirrezabalaga, Izaskun 13,52 

16 Álvarez Pérez de Albéniz, Irati 15,24 

17 Amorena Arboniés, Nora 9,82 

18 Arandigoyen Martínez, Marta 15,26 

19 Araus García, María 16,09 

20 Eguaras Lanuza, Óscar 15,01 

21 Elizalde Usoz, Ainhoa 20,24 

22 Aldabe Muro, Itziar 15,89 

23 Iriarte Azcona, Arantxa 17,33 

24 Olalde Armendáriz, Ana 18,48 

25 Izu Iriarte, Paula 18,63 

26 Pérez Esteban, Paula 20,51 

27 Larrión Zabaleta, Beatriz 15,03 

28 Fernández Pou, Beatriz 16,60 

29 Villanueva Pérez, Nuria 23,70 

30 Goicoechea Ferrández, Beatriz 15,66 

31 Azcue Vigor, Iván 15,11 

32 Ciáurriz Sola, Leire 17,85 

33 Díez García, Tania 17,53 

34 Lorente Ledesma, Rubén 12,57 
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Relación de personas aprobadas por orden de puntuación 
 

Nº Plica Apellidos y Nombre  Total 
29 Villanueva Pérez, Nuria 23,70 
3 Vicente Aranguren, Marcos 23,54 
26 Pérez Esteban, Paula 20,51 
21 Elizalde Usoz, Ainhoa 20,24 
5 Rodrigo Irurtia, Gonzalo 19,33 
25 Izu Iriarte, Paula 18,63 
24 Olalde Armendáriz, Ana 18,48 
1 Adrián Pascual, Ángela 17,93 
10 Millares Senosiáin, Laura 17,90 
32 Ciáurriz Sola, Leire 17,85 
33 Díez García, Tania 17,53 
23 Iriarte Azcona, Arantxa 17,33 
28 Fernández Pou, Beatriz 16,60 
19 Araus García, María 16,09 
4 Hernández Martínez, Julia 16,07 
6 Aristu Lizarraga, Gemma 16,05 
14 Alegría Zueco, María Pilar 16,04 
22 Aldabe Muro, Itziar 15,89 
30 Goicoechea Ferrández, Beatriz 15,66 
2 Ager García Ramos, Isabel 15,54 
12 Maldonado Barahona, Susana 15,47 
18 Arandigoyen Martínez, Marta 15,26 
16 Álvarez Pérez de Albéniz, Irati 15,24 
31 Azcue Vigor, Iván 15,11 
9 Redal García, María Pilar 15,06 
27 Larrión Zabaleta, Beatriz 15,03 
8 Hernández Monago, Raquel 15,03 
20 Eguaras Lanuza, Óscar 15,01 

 
Contra estos resultados, que tienen carácter PROVISIONAL, las personas interesadas podrán 
presentar alegaciones ante el Tribunal Calificador A TRAVÉS DE LA FICHA DE LA 
CONVOCATORIA, en el plazo de CINCO DÍAS HÁBILES a contar desde el día siguiente al de 
su publicación en el Portal web del Gobierno de Navarra. 
 
 
Para su publicación en la página Web del Portal de Navarra (www.navarra.es). 
 

En Pamplona, a 09 de noviembre de 2021 
 

El Secretario del Tribunal 
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